↑栃木サッカークラブ　ＦＡＸ：028‐600‐5559↑

●お申込方法 ●購入希望試合・枚数

対象

●お申込者記入欄

受付 請求書 送付 入金

/ / / /

大型映像装置での紹介を希望される方は、こちらへ大型映像装置へ表示する団体名をご記入ください。
※統一書体での掲出となります。　　※観戦日に他団体の掲出がある場合、同じ画面内に並んでの掲出となります。

※掲出はハーフタイム時を予定しております。

【送付・問合せ先】　㈱栃木サッカークラブ　営業企画部
〒320-0024　栃木県宇都宮市栄町1-15　栃木県開発センター4Ｆ

　TEL：028-600-5555　　ＦＡＸ：028-600-5559

栃木ＳＣ記入欄
チケット

 　　/

住所

〒

お電話 （　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　－　 チケット代金合計 円

合計　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

※9枚以下の場合は割引対象となりません。プレイガイド等でご購入いただきますようお願い申し上げます。

法人・団体名
担当者様
お名前

ホームゴール裏
ゾーン
指定

大人 枚

小中高 枚

Ｂ自由席
ゾーン
指定

大人 枚

小中高 枚

ＳＳ指定席 指定席 共通 枚

Ｓ自由席
ゾーン
指定

大人 枚

小中高 枚

ウイングシート
ゾーン
指定

共通 枚

栃木ＳＣホームゲーム　２０１８明治安田生命Ｊ２リーグ

　　　　　　　　　法人・団体様購入申込書

希望試合日 月　　　　　日　　　　　　　　戦

座席 購入希望枚数
１

申込
記入欄に必要事項を記入のうえ、

ＦＡＸまたは記入欄と同じ内容をメール

（ticket@tochigisc.com）にて

試合日の１０日前までにお送りください。

２
受付
申込内容を確認させていただいたうえで、
チケットを栃木サッカークラブより郵送いた
します。
※売切れ等で受付ができない場合は、

ご連絡いたします。

３
お支払
栃木サッカークラブより、ご請求書を発行

いたしますので銀行振込にて

お支払いください。